
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/466/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.[1]) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.[2]) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 1.027.191,00 ZŁ. 

1. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, kwota 1.024.191,00 zł. 

- zmniejszenie planu dochodów ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania pn. 
Budowa kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - Unimie - Łobez (przesunięcie środków na rok 2024). 

2. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, 
paragraf 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł, kwota 3.000,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu środków dla Sołectwa Zagórzyce za 
wieniec dożynkowy (wyróżnienie na Dożynkach Wojewódzkich w Przelewicach). 

§ 2. ZWIĘKSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 139.950,00 ZŁ. 

1. dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095 Pozostała 
działalność, paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 60.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu rozliczeń podatku VAT za lata ubiegłe (dotyczy 
zakupu węgla dla mieszkańców gminy po preferencyjnych cenach). 

2.  dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, paragraf 0950  Wpływy 
z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, kwota 4.500,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela za zniszczone 
mienie. 

3. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 8.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu rozliczeń podatku VAT oraz wynagrodzenia 
płatnika za terminowe regulowanie składek ZUS. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6485



4. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, paragraf 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych, kwota 300,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Centrum Usług Społecznych z wpłat z tytułu częściowej odpłatności za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych (dotyczy lat ubiegłych). 

5. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 
4.370,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Centrum Usług Społecznych z wpłat z tytułu częściowej odpłatności za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych. 

6. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, kwota 1.320,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Centrum Usług Społecznych ze zwrotów za wydatki poniesione na energię 
elektryczną w roku ubiegłym. 

7. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 0970 Wpływy z różnych 
dochodów, kwota 660,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Centrum Usług Społecznych z tytułu wynagrodzenia dla płatnika za 
terminowe regulowanie składek ZUS. 

8. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
paragraf 0830 Wpływy z usług, kwota 7.800,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Centrum Usług Społecznych z tytułu ponadplanowych wpłat za usługi 
rehabilitacji świadczone przez CUS. 

9. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 50.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu rozliczeń podatku VAT za lata ubiegłe. 

10. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, kwota 3.000,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu środków dla Sołectwa Zagórzyce za 
wieniec dożynkowy (wyróżnienie na Dożynkach Wojewódzkich w Przelewicach). 

§ 3. ZMNIEJSZA SIE PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 1.033.591,00 ZŁ. 

1. dział 630 Turystyka, rozdział 63095 Pozostała działalność, kwota 8.400,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 8.400,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na utrzymanie obiektów związanych z turystyka na terenie gminy 
w związku z wydatkowaniem środków w niższej wysokości niż zakładano w budżecie. 

2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, kwota 1.024.191,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków na realizację zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - Unimie 
- Łobez (przesunięcie na rok 2024). 

3. dział 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe, kwota 1.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 1.000,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie w związku z wydatkowaniem 
środków w niższej wysokości niż zakładano w budżecie (przesunięcie do rozdziału 80107 Świetlice 
szkolne). 

§ 4. ZWIĘKSZA SIE PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 28.350,00 ZŁ. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6485



1. dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwota 12.900,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 12.900,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków zadania pn. Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie 
Łobez, z przeznaczeniem na wykonanie nasadzeń zastępczych (drzew). 

2. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), kwota 118.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 118.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS od 
wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2023 r. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80107 Świetlice szkolne, kwota 1.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 1.000,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łobzie z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
(przesunięcie z rozdziału 92601 Obiekty sportowe). 

4. dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, kwota 14.450,00 zł. 

1) wydatki na świadczenia społeczne - kwota 14.450,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na wydatki związane 
z utrzymaniem dzieci w Domu Dziecka i rodzinach zastępczych. 

§ 5. W uchwale Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2023 roku, zgodnie z brzmieniem określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Kwolek 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407 i 1641 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6485



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

600 Transport i łączność 9 810 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 141 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4364Z ul. Boczna na 

odcinku od skrzyzowania z drogą wojewódzką nr 148 

(ul. Pocztowa) do skrzyżowania z ulicą Przemysłową 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

141 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 669 400,00

Budowa ulicy Moniuszki w Łobzie (odcinek dł. 180 m) 

projekt budowlany
35 000,00

Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie 

Łobez
9 542 900,00

Budżet Obywatelski 2023

Modernizacja chodnika w części ulicy Chrobrego i ulicy 

Krzywoustego w Łobzie

91 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 054 258,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 898,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. Gen. 

Wł. Sikorskiego 6

350 160,00

Modernizacja  budynku użytkowego przy ulicy 

Niepodległości 66/2 
15 000,00

Zwrot nakładów poniesionych na zabudowę części 

nieruchomości gruntowej zabudowanej przy ul. 

Niepodległości 23A

181 738,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 507 360,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik do uchwały Nr LXXI/466/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 24 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6485



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie
7 507 360,00

750 Administracja publiczna 154 980,00

75095 Pozostała działalność 154 980,00

Projekt Cyfrowa Gmina 154 980,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w lobzie z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu
10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

dotacja z budżetu Powiatu Łobeskiego na przebudowę 

zewnętrznej instalacji gazowej i przeniesienie zbiornika 

na gaz w reminie OSP Zagórzyce

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80195 Pozostała działalność 25 000,00

Przebudowa kuchni w Przedszkolu Miejskim Nr 1 im. 

Krasnala Hałabały w Łobzie

projekt budowlany

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 964 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 757 747,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grabowo wraz z 

przesyłem ścieków do m. Suliszewice
2 326 188,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulica Czcibora)
148 750,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)
2 675 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - Unimie - 

Łobez
1 600 809,00

Budowa sieci wodociągowej Prusinowo - Poradz - 

Bełczna
4 007 000,00

90095 Pozostała działalność 1 206 853,00

Budżet Obywatelski 2023

Wykonanie placu zabaw i ogrodzenia, zakup urządzeń w 

miejscowości Grabowo

80 000,00

Wydatki w ramach Funfuszu Sołeckiego

Sołectwo Grabowo - 11.600,00

Sołectwo Karwowo - 14.000,00

Sołectwo Niegrzebia - 9.550,00

Sołectwo Zajezierze - 2.000,00

37 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6485



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

Zwrot dotacji

dotyczy realizacji zadania pn. Podnoszenie 

konkurencyjności gospodarczej strefy centrum poprzez 

dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb 

inwestorów strategicznych 

1 041 703,00

Budowa altany rekreacyjnej w Dalnie 15 000,00

Doposażenie boiska piłkarskiego w Zajezierzu 15 000,00

Altana Adama w parku miejskim przy ul. Bema 

w Łobzie
18 000,00

926 Kultura fizyczna 79 950,00

92601 Obiekty sportowe 79 950,00

Modernizacja oświetlenia boiska Orlik w Łobzie 79 950,00

30 114 188,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6485


	UCHWAŁA NR LXXI/466/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 8

	ust. 9 w § 2
	tir. 1 (11) w § 2 ust. 9

	ust. 10 w § 2
	tir. 1 (12) w § 2 ust. 10


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 3 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (14) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (15) w § 3 ust. 3 pkt 1



	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (16) w § 4 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (17) w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	tir. 1 (18) w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	tir. 1 (19) w § 4 ust. 4 pkt 1



	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-12-05T14:10:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




